‘TIporoxoa Nel82
" IOJBe/IeHHs HTOTOB MPOLEXYPbI
| 32110846841
«07» mexabps 2021r.

3akazunkom sisasiercs: AKIIMOHEPHOE OBILIECTBO "IICKOBOHEPI'OATEHT"
Cnoco6 3akynku: 3anpoc npeanoKeHui B 3JIEKTPOHHOH (POpMe, y4aCTHHKAMH KOTOPOTO MOTYT OBITh
TOJIBKO CYOBEKTBI MAJIOrO | CPEJHEro NpenpHUHUMATE/IbCTBA

1. HanmmeHoBaHHe NPONEAYPHI U MPeAMET J0r0BOpa JIOTa:
[TocTapKa 3amacHBIX YacTell 1 MaTepUaloB JUIS TEXHAYECKOTO 0GCITy>KUBAHUS aBTOMOCHIIEH
mapku "VA3" B r. Bennkue JIykn, [TocTaBka 3anacHbIX 4acTeil © MaTepHANOB UL TEXHUIECKOTO
obcyxuBanus apTomoGuneit mapku "YA3" B r. Benukue Jlyku
2. HavanbHas (MakcHMajbHasi) IleHa A0roBopa, JIoTa:
# 440 000.00 (c yuetom HIIC) B BamoTe - Poccuiickuii py6.p
151 167.08 py6. (¢ yauetom HJIC) ycnoBHas ©Torosas CTOMMOCTb B BaJIKOTE - Poccuiickuii py6iip
3. V3BelyeHue 0 NPOBEAEHHH HACTOALIEH NPOLEAYPHl ¥ JOKYMEHTAIMA OBLIN Pa3MEILICHBI «22)
HostOpst 2021r. Ha caiite AO «EnuHas snekTpoHHas Topropas miomaaka» (AO «E9TII»), mo
anpecy B cetu «MHTepHeT: https://msp.roseltorg.ru
4. BbUIH pacCMOTPEHBI 3asBKH CAEAYIOUIMX YYaCTHUKOB MPOLIEYPBI:
Ne | HaumenoBanue yuyactHuka | JlaTa u Bpemsi Pemenne o OcHoBaHue 1Js
perucrpanuy | AOMycCKe 3asiBKH peleHust
3asiBOK
744448 OBUIECTBO C 24.11.2021 12:03:47| HonymeHa CocraB 1OKYMEHTOB
Or'PAHUYEHHOH 3asIBUTEIIs
OTBETCTBEHHOCTBIO COOTBETCTBYET
"MHUPKOHMH", 180004, OBJI. TpebGoBaHUAM
IICKOBCKAA, I'. Ilckos, YJI. :
BOK3AJIbHAA, 1. 22,
[TOMEILL. 43, UHH
6027172858, KIIIT 602701001,
OI'PH 1166027057899
744830 OBLIECTBO C 24.11.2021 16:51:30;  JomyuieHa CocTaB JOKYMEHTOB
OrPAHUYEHHOU 3asBATEs
OTBETCTBEHHOCTbBIO - COOTBETCTBYET
"KOHJIA", 180019, OBJI : TpeOGOoBaHUAM
[ICKOBCKAA, I" TICKOB,
VIITPYJA, IOM 58,
[MTOMEUIEHME 2011, UTHH
6027132911, KIIIT 602701001,
OT'PH 1116027000165
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OBJI [ICKOBCKAS, P-H
[ICKOBCKUH, 1 KOTOBO,
VJI BAYJIMHOI'OPCKOE
LIIOCCE, TIOM 14,
[TOMEILLEHUE 29, UHH
6037009593, KIIIT 603701001,

OTI'PH 1186027004470

746149 | WI1 OPJIOBA HAZIEXKIA |26.11.2021 08:52:23]  JlomymeHa CoctaB JOKYMEHTOB
AJIEKCAHJIPOBHA, - 3asgBUTENA '
[IckoBckas, - Benukue Jlyku, COOTBETCTBYET
WHH 602504138738, OI'PH TpeGOoBaHUAM
312602532500061 '
747839 UIT1 BULIHEBCKUH 01.12.2021 09:53:30|  MomymieHa CocTaB JOKYMEHTOB
AJIEKCEU HUKOJIAEBUY, 3asBUTEI
O6nacTts Ilckorckas, 'opon COOTBETCTBYET
ITckos, UHH 602711673797, TpeOoBaHUAM
OI'PH 314602701700040
749453 OBLLECTBO C 01.12.2021 10:30:27|  JlonymeHa CocTtaB JOKYMEHTOB
Or'PAHUYEHHON ’ 3asiBUTENS
OTBETCTBEHHOCTBIO COOTBETCTBYET
» "ABTOMAPKET", 180006, TpeGoBaHUAM
OBJITICKOBCKAZ, T’
IICKOB, VJI JIEOHA
-[TIO3EMCKOTI'O, IOM 111,
INOMENIEHUME 9, MIHH
6027164279, KIIIT 602701001,
OI'PH 1156027005991
749590 OBLIECTBO C 01.12.2021 11:52:58 JonymeHa CocTaB JOKYMEHTOB
OIr'PAHUYEHHOM 3asBUTEI
OTBETCTBEHHOCTBIO COOTBETCTBYET
"ABTOKAZIA PYC", 180552,

TpeOoBaHUAM

Jlns ydactust B mpoueaype 6u10 mojaHo 6 3asiBOK OT YYaCTHHKOB, MECTO He NMPUCBOEHO 0 3asBOK.
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5. CorocTaB/IeHHE LIEHOBBIX MPE/IOKEHUH OMYIUEHHBIX yYaCTHHKOB NPOLICYPEL:

ITopaaxkoBbIii
HOMep
3asiBKH

HaumeHoBaHue Y4YaCTHHKA

IlenoBoe
npeasioskeHune 6e3
HAC

IlenoBoe
npeaJioKeHHe ¢

HAC

Craska HIC

744448

L4

OBILIECTBO C
OI'PAHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
"MUPKOHWH", 180004, OBJI.
[ICKOBCKAZ, T. Tckos,
VJI. BOK3AJIBHAA4L, 1. 22,
[TOMEILI. 43, UHH
6027172858, KIIII
602701001, OTPH
1166027057899

0.10

0.12

20%

744830

OBLLECTBO C
OTPAHMYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTBIO
"KOHJIA", 180019, OBJI
[ICKOBCKAS4, " [ICKOB,
VJI TPY]IA, JIOM 58,
[MTOMELLIEHME 2011, UHH
6027132911, KIII
602701001, OTPH
1116027000165

453.50

544.20

20%

749453

OBLECTBO C
OI'PAHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTBIO
"ABTOMAPKET", 180006,
OBJI IICKOBCKAS, T’
[ICKOB, VJI JIEOHA
[TO3EMCKOTI'0, JIOM 111,
[TOMEILIEHUE 9, UHH
6027164279, KITIT
602701001, OI'PH

110 149.30

1156027005991

132 179.16

20%

=
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749590

OBILIECTBO C
OI'PAHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTBIO
"ABTOKAJIA PVC", 180552,
OBJI [ICKOBCKAA, P-H
[ICKOBCKMUH, ]I KOTOBO,
VJI BAVJIMHOI'OPCKOE
IIIOCCE, JIOM 14,
[JOMELLEHUE 29, UHH
6037009593, KIIIT
603701001, OTPH
1186027004470

61 726.56

74 071.87

20%

746149

HIT OPJIOBA HAJIEX]IA
AJIEKCAHJIPOBHA, -
ITckoeckas, - Benukue Jlyku,
MHH 602504138738, OI'PH
312602532500061

102 688.35

123 226.02

20%

747839

AJIEKCEU HUKOJIAEBUY,

WI1 BULLIHEBCKUA

O6nacTts I1ckoBckas, ['opon
IIckos, UHH 602711673797,
OI'PH 314602701700040

--5038.90

6 046.68

20%

Komuccus paccMOTpeiia 3aABKH YYaCTHUKOB, 4 TAKXKE COACPKAIIHUECA B PEECTPE YyIAaCTHHUKOB

npoueayp, NOJy4YUBIIUX aKKpEAUTAlIUIO HA SHCKTpOHHOP'I mjomaake, CBCACHUA 00 y4aCTHUKaAX,
NMoJaBUIMX JaHHBIC 3asBKH, U TIPUHAJIA CIACAYIOILIEE PECIICHUE:

IlopsinxoBbIii
HOMep
3asIBKH

HaumeHnoBaHue yyacTHHKA

Ilenoroe

npeasio:KeHHe
6e3 HIC

Ienoroe
npeaIoKeHHe
¢ HJIC

CraBka

HJAC

Mecto
3asIBKH

744448

OBLLECTBO C
OI'PAHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTBIO
"MUPKOMH", 180004, OBJLI.
[ICKOBCKA4, T. Ickos, VJI.

BOK3AJIbHAA, M. 22, [IOMEILL.

43, IHH 6027172858, KITIT
602701001, OTPH
1166027057899

0.10

0.12

20%

[MpoTokon noaBeaeHUs HTOroB npouenypst Ne32110846841 ot 07.1 2.2021r.

cTp. 4 u3 8




744830

OBIIECTBO C
OI'PAHUYEHHOH
OTBETCTBEHHOCTBIO
"KOHJIA", 180019, OBJI
T[ICKOBCKAZ, T TICKOB, VJI
- TPYJA, JIOM 58,
ITOMEUIEHUE 2011, UHH
6027132911, KITIIT 602701001,
OI'PH 1116027000165

453.50

54420

20%

749453

OBLIECTBO C
OI'PAHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTbBIO
"ABTOMAPKET", 180006, OBJI
[ICKOBCKAJ, I' [ICKOB, VJI
JIEOHA TTO3EMCKOTI'O, TOM
111, MTOMELEHME 9, UHH
6027164279, KIIIT 602701001,
OT'PH 1156027005991

110.149.30

132 179.16

20%

749590

OBLLECTBO C
OI'PAHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTBIO
"ABTOKAJIA PYC", 180552,
OBJI [ICKOBCKAS, P-H
IICKOBCKHUU, 1 KOTOBO, YJI
BAYJIMHOT'OPCKOE LIIOCCE,
JIOM 14, IIOMELLEHUE 29,
MHH 6037009593, KIIIT
603701001, OTPH

1186027004470

61 726.56

74 071.87

20%

746149

HI1 OPJIOBA HAJIEXK]IA
AJIEKCAHJIPOBHA, -
IlckoBckas, - Bemukue Jlyku,
HWHH 602504138738, OT'PH
312602532500061

102 688.35

123 226.02

20%

747839

WI1 BULTHEBCKHI AJIEKCEM
HHUKOJIAEBHY, O6aacte
IlckoBckas, ['opoa Ilckos, UHH
602711673797, OI'PH
314602701700040

5038.90

6 046.68

20%
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7. Csenenus o PEHICHHUH YJICHOB KOMHUCCHH I10 KaXXJ0M 3asBKE: 3axynquaﬂ KOMHUCCHUA

3asBka Ne744448 (OBIIIECTBO C OTPAHHYEHHOM OTBETCTBEHHOCTI)IO

"MUPKOHNH")
YneH KOMHCCHH Pemenne
Cemenos Urops Buxtopouu (Ilpencenarens) 1 mecto
AHToHOB Bnaaumup BnagumupoBuy 1 mecto
(3amecTuTens npencenatens)
I'pumanoB Unes Anekcangposuy (UneH) 1 mecto
ITareeBa Jlapuca BukroposHa (Unen) 1 mecTo

3asBka Ne744830 (OBIIIECTBO C OTPAHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTBIO

"KOHJA'")
YneH KoMHCCHH Pemenne
CemenoB Urops Buxtoposuu (Ilpencenatens) 2 MecTo
Anronos Baagumup Baagumuposuy 2 mecto
(3amecTutens npeacenaTesis)
['pumanoB Unes Anekcanapoeuy (Unen) 2 mecTo
IlaTeera JIapuca BukroposHa (UneH) 2 MecTo

3anBka Ne746149 (MI1 OPJIOBA HAJEXK/IA AJIEKCAHAPOBHA)

Ynen koMuccuu Pemenne
Cemenos Urops Buxroposuu (IIpeacenarens) 6 MecTo
Anrtonos Brnagumup Bragumuposuy 6 MecTO
(3amecTurens npeacenaTens)
I'pumanoB Unest Anekcanaposuy (YneH) 6 MecTo
IllaTeera Jlapuca Bukroporna (YieH) 6 MecTo

3asBka Ne747839 (MI1 BAIIHEBCKUI AJJTEKCE HUKOJIAEBHY)

YieH KOMHCCHH Pemenue
Cemenos Uropes Bukroposuu (Ilpeacenarens) 3 MecTo
AntoHoB Brnaaumup Brnagumuposuy 3 MecTo
(3amecrtuTens npeacenaress)
I'puiuanoB Unes Anekcanapoeuy (Unen) 3 MmecTo
IllaTeeBa JIapuca Bukroposna (UneH) 3 MecTO

3asBka Ne749453 (OBLIIECTBO C OFPAHI/I‘IEHHOI/I OTBETCTBEHHOCTI)IO

"ABTOMAPKET")

: c
YiieH KOMHCCHH - Pemenue
Cemenos Hrops Bukroposuu (Ilpeacenaress) 5 mMecTo
AnrtonoB Brnagumup Brnagumuposuu ' 5 MecTo
(3amectuTens npeacenares)
I'pumanoB Unes Anexkcanaposuy (Ynex)

5 MecTo

IIpoTokon noaBeaeHust UTOroB npoueaypst Ne321 10846841 ot 07.12.2021r.
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! ITaTeeBa Jlapuca BukropoBHa (Ynen) [ 5 MecTo

3asBka Ne749590 (OBIIIECTBO C OTPAHUYEHHOM OTBETCTBEHHOCTBIO
"ABTOKAJIA PYC") ‘ '

YjleH KOMHCCHH Pemnenue

Cemenos Urops Bukroposuuy (IIpeacenares) v 4 mecTo
AwntonoB Binaaumup Bragumuposny 4 mecTo
(3amectuTens npeacenaTens)
I'pumanoB Unbs Anekcanaposuy (Ynen) 4 mecTo
IlTateesa Jlapuca BukropoBHa (Unen) 4 mecTo

8. Mo pesynbTaTaM MOABEJEHHS UTOTOB NMPHMHATO pelleHMe 3aKMounTh gorosop ¢ OBILIECTBO C
OI'PAHUYEHHOM OTBETCTBEHHOCTBIO "MUPKOHUH", MPEJIOKUBIIMM  YCJIOBHYIO
uroroByto ctoumocts 0.12 RUB ¢ HIC. Cymma norosopa cocrasnset 440 000.00 RUB ¢ HIC
(uetbIpecTa copok Thicsay pyOaeit 00 koneek) ¢ HIC.

9. Jlorosop 3aKkirovaeTcs Ha yCIOBUSX, IPEAYCMOTPEHHBIX U3BEIIEHUEM O NPOBEICHUH MPOLEAYPHI
110 1I€HE JI0TOBOPA, COTNIACOBAHHOM € YyJaCTHUKOM MPOLEAYPHI.

10. Utoroeeit npoTokon 6yseT pasmelneH Ha caitre Eaunoii mHGOpMaIMOHHOM cHCTeMEl B chepe
sakynok (EHMC) no angpecy B cetu «MHTepHET: http://zakupki.gov.ru u Ha caiite AO «Enunas
3JICKTPOHHAs TOPropas IUIOMAAKay, Mo agpecy B ceTd «MHTepHeT»:https://msp.roseltorg.ru .

IMpunoxenue Nel: Tabnuia oLeHKY peATOXeHH I TI0 OLIEHOYHBIM KPUTEPUSM,

Ysiensl KOMHCCHH, IPUCYTCTBYIOIIHE HA 3aCCAaHHN: o
7

—

IIpencenarenp kKoMUCCHU [ e 5 CemenoB Mrops Bukroposrd
3amecTHTENb NpeceaaTeNs S—’*\L AHTOHOB Bragumup
e Ry
KOMHUCCHHU 7 Bnagumuposuy
YneH xomuccuu < (w%\ oS I'pumanoB Mnes AnexkcanapoBuy
YneHn komuccuu A e - lareena Jlapuca BuktoposHa
OTBeTCTBEHHHIH cekpeTapp
L o
KOMHCCHH S o Bbenpuukuit Urops IOpreBry
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Ipunosxenue Nel k mpotokoiy 3akynousoit komuccnn Nel181 ot «07» nexabps 2021 roza

Tabnuua oneHky NpenoKeHnH o OLEHOYHBIM KPUTEPHIM

3anpoc
NPEeIJIOKEHN
Haumenorau .
nB CooTBETCTBHE YCTAHOBIECHHBIM TPeOOBAHUIM
U 3aKYIKH:
3NEKTPOHHO
it opme
IlocraBka
3anacHbIX
- yacrteil u
MaTepHalloB
A .
' TEXHUYECKOT 000 000 Ul 000 5101 000
Haumenoran
] 0 «Mupxou | «Konn | BumHeBck | «Artokan | OpnoB | «ABTOMapke
ue JnoTa: -
o0cyKuBaH H» ay uit A.H. a» aH.A. ™
us
aBTOMOOUIIE
# Mapku
"VA3"BT.
IlckoBe
HaunmeHnoBaHue KpuTepus Qe
1. Llena gorosopa 79,99 79,71 76,80 40,79 14,79 10,05
2. Cpoxu (mepuomnn)
IIOCTaBKH TOBapa, 20 20 20 20 10 20
BBITIOJHEHUS pabor,
OKa3aHus ycayr
Pacuem unmeepanvnoii
0 obweii :
YEHU OOl 99,99 | 9971 | 96,80 60,79 | 24,79 | 30,05
npeonoumumenvHOCmMu :
3aa6Ku
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